

Перечень ТМЦ ООО "Газпром инвест Юг" на 01.02.2022г., предлагаемых к реализации в 2022 году.

№ п/п	Наименование ТМЦ по данным бухгалтерского учета	Код ИУС ПД	Партия	Ед. изм.	Кол-во	Начальная (стартовая) цена реализации за 1ед., руб. без НДС	Начальная (стартовая) цена реализации общая, руб. без НДС,	Срок действия отчета об оценке рыночной стоимости объекта оценки
1	2	3	4	5	6	12	13	
1	Шпилька с 2-мя усиленными гайками (резьба по ISO / R-261) A320-L7M mod M16x120 ШМ-00.001 с метрической резьбой из матер. L7M (ст	10081354	H000000827	КМП	16	4,60	73,60	29.04.2022
2	Коробка взрывозащищенная КП 24-1(12) ХЛ1	10081555	H000000401	ШТ	4	636,48	2 545,92	29.04.2022
3	Ящик управления Я5115-2474-УХЛ4-22 двухфидерный 380 В, IP54 ТУ16-536.024-75	10082355	H000001169	ШТ	2	755,26	1 510,52	29.04.2022
4	Ящик управления освещением ЯУО 9602-35 74 00 УР54 общепром	10082397	H000001784	ШТ	2	652,54	1 305,08	29.04.2022
5	Кабель 15 QTVR2-СТ	10082453	H000000613	М	1	44,78	44,78	29.04.2022
6	Кабель Герда-КВКнг (МКЭШВнг) 4х2х1	10082705	H000000794	М	20	4,08	81,60	29.04.2022
7	Кабель саморегулируемый греющий 10 QTVR2-СТ	10082706	H000000578	М	7,6	151,05	1 147,98	29.04.2022
8	Кабель саморегулируемый греющий 15 QTVR2-СТ	10082707	H000000579	М	4	152,26	609,04	29.04.2022
9	Кабель КВБ6Шв 4х1	10082729	H000000157	М	265	2,02	535,30	29.04.2022
10	Кабель КВБ6Шв 7х1	10082738	H000000155	М	323	7,06	2 280,38	29.04.2022
11	Кабель КВБ6Шв 7х1	10082738	H000000158	М	361	7,06	2 548,66	29.04.2022
12	Кабель КВБ6Шнг 10х1,5 ГОСТ 1508-78	10082753	H000000288	М	29	7,13	206,77	29.04.2022
13	Кабель КВБ6Шнг 10х1,5 ГОСТ 1508-78	10082753	H000000300	М	131	7,13	934,03	29.04.2022
14	Кабель МКЭШвнг 4х2х1 ТУ 16 K13-023-96	10082934	H000000159	М	580	4,08	2 366,40	29.04.2022
15	Кабель РК 75-4-16 (РК-75-4)	10082956	H000000500	М	22	7,73	170,06	29.04.2022
16	Коробка соединительная взрывозащищенная КП24(Г,З,В,Е), в исполнении 2ExedIIBT4X ((ВГЕЗ) ХЛ1))	10083135	H000000415	ШТ	1	636,48	636,48	29.04.2022
17	Крепежный хомут PSE-090, ТУ изготовителя	10083148	H000000573	ШТ	17	29,37	499,29	29.04.2022
18	Крепежный хомут PSE-280, ТУ изготовителя	10083149	H000000561	ШТ	1	42,53	42,53	29.04.2022
19	Крепежный хомут PSE-280, ТУ изготовителя	10083149	H000000572	ШТ	2	42,53	85,06	29.04.2022
20	Извещатель пожарный ручной ИПР ТУ 951419-86	10084195	H000001262	ШТ	2	29,61	59,22	29.04.2022
21	Система автоматического управления-1	10089613	H000000067	ШТ	12	542,15	6 505,80	29.04.2022
22	Система автоматического управления-2	10089614	H000000068	ШТ	1	89,27	89,27	29.04.2022
23	Трехсторонний игольчатый клапан 1/2" выпускное отверстие 1/2"	20014445	H000001814	ШТ	1	390,75	390,75	29.04.2022
24	Манометр со шкалой 0-1000Bar 1/2" НТР. Двухсторонний 4.1/2"	20014536	H000001813	ШТ	2	253,77	507,54	29.04.2022
25	Молниезащитный ТУ КМЕВ.000000Ю010 ТУ-ЛУ,М-200	20017687	H000001797	ШТ	1	1 717,91	1 717,91	29.04.2022
26	Колонка универсальная СКИП-1-3-2-2.0	20017691	H000001782	ШТ	14	718,77	10 062,78	29.04.2022
27	Циркулирующий насос UP15-14	30013547	H000000065	ШТ	4	1 144,85	4 579,40	29.04.2022
28	Циркулирующий насос UPS25-20	30013548	H000000066	ШТ	1	1 087,45	1 087,45	29.04.2022
29	Источник питания Скит-2400 ТУ4372-003-51604047-99 изготовитель ПО "Бастрион" г.Ростов-на-Дону	30013734	H000001284	ШТ	1	886,86	886,86	29.04.2022
30	Водонагреватель накопительный напорный SHU 10Si импорт	30015603	H000001269	ШТ	3	2 646,43	7 939,29	29.04.2022
31	Водонагреватель проточный электронный DCH-E 10 (9кВт, 230В) импорт	30015605	H000001268	ШТ	2	1 933,47	3 866,94	29.04.2022
32	Тройник 33.4x6,35-21,3x4,74 A350-LF2 mod	50058133	H000000807	ШТ	1	27,68	27,68	29.04.2022
33	Тройник 33.4x4,55 SW A350-LF2 mod.	50058135	H000000905	ШТ	6	24,17	145,02	29.04.2022
34	Задвижка 30нж46нж Ду400 Ру6	50059263	H000000056	КМП	1	3 127,67	3 127,67	29.04.2022

1	2	3	4	5	6	12	13	
35	Колонка универсальная СКИП-1-6-4-2.0	50060544	H000001783	ШТ	16	718,77	11 500,32	29.04.2022
36	Преобразователь избыточного давления в сборе с разделительной мембраной 1199-W-D-B-63-A-RTW-3-3- DB-A-5-Ти кабельным вводом 305	50062351	H000000943	КМП	1	211,12	211,12	29.04.2022
37	Прибор приемно-контрольный С 2000	50062436	H000000506	ШТ	1	294,37	294,37	29.04.2022
38	Прибор приемно-контрольный Сигнал-20 (исп.02)	50062443	H000000507	ШТ	2	576,05	1 152,10	29.04.2022
39	Регулятор давления газа РД-10 (АЯД 2.573.079) Рвх.=2,5МПа, Рвых.=0,5 МПа, Ду=10мм	50062479	H000001791	ШТ	2	530,28	1 060,56	29.04.2022
40	Регулятор давления газа РД-10 (АЯД 2.573.079) Рвх.=2,5МПа, Рвых.=0,5 МПа условная пропускная способность: 0,5	50062487	H000000469	КМП	1	530,28	530,28	29.04.2022
41	Термометр биметаллический S 5551-160-(0...+80)С присоед. 1-145мм. диап.изм+10...+70С Лштока=145мм дштока=8мм	50062628	H000001792	ШТ	2	1 444,90	2 889,80	29.04.2022
42	Термометр биметаллический S5551-2-C1E-B-160G1-ZZZ соедин. 2, 0...100С резб G1/2A L=160мм, d=6мм, импорт	50062633	H000001795	ШТ	3	1 444,90	4 334,70	29.04.2022
43	Электрод сравнения СЭН - МС2 с кабелем МКЭШ 2 X 0,75 в экране L= 5м ТУ изготовителя	50062804	H000001785	ШТ	25	435,03	10 875,75	29.04.2022
44	Зонд водородный 5,5" AISI 316 SS/1020 CS; 13503	50064725	H000000463	ШТ	1	1 265,28	1 265,28	29.04.2022
45	Клапан приборный 3/4 " MNPT x 1/2" FNPT 6000 psi двойного уплотнения SS 316L в комплекте с заглушкой и спускным клапаном 1/2" F	50064801	H000000210	ШТ	2	332,38	664,76	29.04.2022
46	Глушитель ГшК-5	50065702	H000000071	ШТ	4	3 262,36	13 049,44	29.04.2022
47	Глушитель ГшК-5	50065702	H000000072	ШТ	1	3 262,36	3 262,36	29.04.2022
48	Глушитель ГшК-2,5	50067019	H000000063	ШТ	5	1 041,66	5 208,30	29.04.2022
49	Глушитель ГшК-6,3	50067020	H000000064	ШТ	2	4 700,74	9 401,48	29.04.2022
50	Аккумуляторная батарея GP-1272 12V/7Ah	50067455	H000000502	ШТ	2	169,54	339,08	29.04.2022
51	Насос циркуляционный WILO Star 2 25/6	50118423	H000022267	ШТ	1	1 010,86	1 010,86	29.04.2022
52	Задвижка 30с941нж Ду100Ру16 с электроприводом В-А2-11У1	50118971	H000022264	ШТ	1	3 347,57	3 347,57	29.04.2022
53	Коробка соединительная для модульной системы JBU-100-ER	50120473	H000023913	ШТ	4	1 000,57	4 002,28	29.04.2022
54	Коробка соединительная для модульной системы JBU-100-ER	50120473	H000023914	ШТ	11	1 000,57	11 006,27	29.04.2022
55	Крепежный хомут ТУ изготовителя, PSE-280	50120487	H000023918	ШТ	1	42,53	42,53	29.04.2022
56	Крепежный хомут ТУ изготовителя, PSE-280	50120487	H000023919	ШТ	5	42,53	212,65	29.04.2022
57	Крепежный хомут ТУ изготовителя, PSE-280	50120487	H000023920	ШТ	2	42,53	85,06	29.04.2022
58	Крепежный хомут ТУ изготовителя, PSE-090	50120489	H000023916	ШТ	5	29,37	146,85	29.04.2022
59	Крепежная лента ТУ изготовителя, GS-54	50120493	H000023915	РУЛ	8	94,26	754,08	29.04.2022
60	Предупредительн. наклейки ТУ изготовителя, LAB-ETL-R	50122895	H000024915	ШТ	92	23,33	2 146,36	29.04.2022
61	Насос РПН-1,3/30, подача за двойной ход поршня-1,3 л., напор-30 м. ст.ж. ТУ завода изготовителя	60048718	H000001271	ШТ	1	2 295,99	2 295,99	29.04.2022
62	Бокс 19 " коммутационный	60049070	H000001796	КМП	1	274,45	274,45	29.04.2022
63	Извещатель пожарный ручной ИПР	60049294	H000001038	ШТ	1	36,62	36,62	29.04.2022
64	Извещатель пожарный ручной ИПР	60049294	H000001261	ШТ	2	36,62	73,24	29.04.2022
							150 091,57	

Заместитель начальника УМТСиК ООО "Газпром добыча Астрахань"

И.О. Будин

Исп. С.К. Котельникова
тел. 2-33-85 (89648885554)